АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» марта  2015г. 								№ 26
	О назначении специально уполномоченного должностного лица, осуществляющего  муниципальный земельный контроль

В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории Солдатско-Степновского сельского поселения за соблюдением органами государственной власти, органами местного самоуправления, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, гражданами в отношении объектов земельных отношений требований законодательства Российской Федерации, законодательства Волгоградской области», в соответствии с Решением Солдатско-Степновской сельской Думой от 16.04.2010   № 14/28  «О Положении «О муниципальном земельном контроле на территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.      Назначить на территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, специалиста администрации Петрову Татьяну Валентиновну, специалиста администрации Белоусову Ульяну Викторовну специально уполномоченными должностными  лицами осуществляющими муниципальный земельный контроль.
2.      Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.
3.      Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солдатско-Степновского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения            ________________Е.Н.Демидова